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Ergebnisliste Duathlon Wever

. 14. September 91
Rg Nr Name Verein Klasse Zeit R_K1
001 023 HECHENBERGER Jakob T.Kitz Latella HK1-M 1.23.40,63 001
002 001 STRACHON Ginther HSV Oberdsterr HK1-M 1.25.32,94 002
003 070 KRIEGLER Gerhard ATUS Knittelf. HK1-M 1.25.10,95 003
004 002 WAGNER Wilhelm T.T. NO-West M40 1.25.46,39 001
005 019 GRABMULLER Ivo M2 Sport CSFR HEK1-M 1.26.05,57 004
006 004 LINDNER Johann LTC R. Graz HK1-M 1.26.19,64 005
007 084 FUREDER Bernhard Amateure Steyr HK2-M 1.28.32,24 001
008 080 MAG. PROTIWENSKY Friedrich ALC Wels M40 1.28.55,92 002
009 017 EBERT Thomas U.Linz-0Oed HK2-M 1.29.21,15 002
010 081 GARSCHAL Peter T.T. NO-West HK2-M 1.29.22,12 003
011 006 DOBERL Harald U.Linz-0Oed HK1-M 1.29.50,62 006
012 025 GRABNER Herwig U. T, Windischg Jun-M -~ 1.30,04,43 001
013 037 DITTRICH Josef Wels HK1-M 1.30.05,60 007
014 072 KUPFNER Peter T.T. Kirchbi. HK1-M 1.30.08,66 008
015 051 MAYR Rudolf U.T. Gmunden M40 1.30.17,71 003
016 032 BACHL Reinhold U.Linz Oed HK1-M 1.30.19,69 009
017 055 LINDORFER Rudolf ALC Wels M50 1.30.21,41 001
018 052 KASIS Josef RK Voest HK1-M 1.30.40,85 010
019 058 RISY Wolfgansg ASK Nettingsd. HK1-M 1.31.28,73 011
020 022 VOGTENHUBER Ernst U.T. Gmunden M40 1.31.40,10 004
021 030 EDENHAUSER Alfred T.Kitz Latella HK1-M 1,31.56,55 012
022 028 FELGITSCHER Johann LCAV Doubrava M50 1.32.47,03 002
023 076 SCHIMPELSBERGER Johann SV Losenstein HK2-M 1.32.57,16 004
024 068 NAGLER Johann Grofiraming HK2-M 1.33.02,83 005
025 015 POTUSCHAK Kurt MSV-Weyer T.T. HK2-M 1.33.24,68 006
026 027 BERGER-SCHAUER Anton U.T. Windischg Jun-M—~ 1.33.35,17 002
027 077 KAINRATH Harald Lorcher R.T. HK1-M 1.34.04,03 013
028 069 STELZMULLER Sabine ALC Wels HK1-W 1.34.09,08 001
029 056 KALTENBACHER Klaus ASK Nettingsd. HK1-M 1.34.12,72 014
030 038 STRUTZENBERGER Gerhard U.Steinbach/Z HK2-M 1.34.43,69 007
031 014 ZANDL Josef MSV-Wever T.T. HK2-M 1.34.59,55 008
032 053 KALTENBRUNNER Karl T.T. NO-West HK2-M 1.35.06,63 009
033 079 LOOS Christian FZC Senoplast HK1-M 1.35.12,06 015
034 057 WOLDAN Peter ASK Nettingsd. HK2-M 1.35.16,87 010
035 020 HOFBAUER Johann T.Tyrolia NO M40 1.35.36,12 005
036 042 FEUERHUBER Rudolf ALC Wels HK1-M 1.36.06,33 016
037 073 BERNDL Wolfgang U.T. Gmunden Jug-M 1.36.35,50 001
038 031 GOLLMAYER Glinter U.T. Windischg HK2-M — 1.36.53,15 011
039 039 KOSEL Thomas LCAV Doubrava Jug-M 1.37.14,95 002
040 035 LEHNER Karl Wels HK1-M 1.38.38,52 017
041 082 DEINHOFER Johann LT Amstetten HK1-M 1.38.49,60 018
042 085 ATZENHOFER Rudolf ASKO Waidhofen HK2-M 1.39.07,88 012
043 026 FINK Christian U.T. Windischg HK2-M™ 1,39.19,27 013
044 047 COVANEC Erik Salzburg HK1-M 1.39.40,33 019
045 012 RITT Ewald MSV-Weyer T.T. Jug-M 1.39.53,79 003
046 074 STOTTINGER Franz U.T. Gmunden HK2-M 1.40.05,18 014
047 059 FLECK Rudolf Amateure Steyr HK1-M 1.40.58,85 020
048 050 BITTERMANN Gunther Amateure Steyr Jun-M 1.41.29,20 003
049 049 HOHLRIEDER Johann Ternberg HK1-M 1.42.14,41 021
050 046 HURNER Fritz Tyr. Waidhofen M40 1.43.23,57 006
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Ergebnisliste Duathlon Weyer

14, September 91

Name Verein Klasse Zeit
KAMATH Johannes U.T.B.Goisern Jug-M 1.44,09,18
D.I. STADLBAUER Bruno T.T. NO-West M50 1.44,17,74
GRABMULLEROVA Sarka M2 Sport CSFR HK1-W 1.44.47,07
RAAB Josef SC Offenhausen HK2-M 1.45.11,91
HONICKL Thomas MSV-Wever T.T. Jun-M 1.46.056,57
SATTLER Johann Waidhofen HKZ2-M 1.47.54,54
TROBINGER Ewald Traun HK2-M 1.48.13,38
REITER Gerhard Gmunden HK1-M 1.48.36,48
TREML Walter Wever HK2~-M 1.49.15,27
TWERASER Erika ALC Wels W40 1.50.02,22
BERGER-SCHAUER Theresia U.T. Windischg Jug-w— 1.53.26,11
SCHUBERT Walter MSV-Wever T.T. M60 1.57.04,56
r zeit klasse nachna vorna

Disqualif. HK1-M Freinbersger Franz 4[23 A@}Ol

Disqualif. HK2-M Seyrlehner Wilhelm /ﬂ2¥ﬂﬂ21gq

Disqualif. HK2-M Ortner Franz 4|3Cﬁ24.09

Disqualif. HK2-M Hochrieser Johann 4|§ofﬂcqu

Disqualif. HK2-M  Galdbersger Johann 4|@ﬂln us

Steuern Sie mit uns
neue Ziele an.

Sparkasse =

Radrennen sind gepragt von
Kampigeist, abwechslungs-
reichem Geschehen und hanem
Posilionskampt. Die Betediglen
_ die Radrennianrer - steuem
mil Energie und Kdnnen aas
Ziel an.
Darmit vergieichbar ist das
Engagement der Geldberater bel
uns. Sie setzen sicn kraftvoll
daftir ein, Ihre kleinen und
groBen Geidangelegenneilen
sicher ans Ziel Inrer Winsche 2u
pnngen.

Grunburg-Weyer



001 073 BERNDL Wolfgang
002 039 KOSEL Thomas
003 012 RITT Ewald

004 045 KAMATH Johannes

14,

September 91
Verein

U.T. Gmunden
LCAV Doubrava

MSV-Weyer T.T.
U.T.B.Goisern

Verein

Ergebnisliste Duathlon Weyer

Klasse

Klasse

Zeit

.36.35,50
.37.14,95
.39.63,79
.44.09,18

Zelt

001 040 BERGER-SCHAUER Theresia

U.T. Windischg

Verein

001 025 GRABNER Herwig

002 027 BERGER-SCHAUER Anton
003 050 BITTERMANN Gunther
004 011 HONICKL Thomas

U.T. Windischg
U.T. Windischg
Amateure Steyr
MSV-Weyer T.T.

Verein

Klasse

1.30.04,43
1.33.356,17
1.41.29,20
1.46.05,57

001 008 SCHUBERT Walter

MSV-Wever T.T.

Verein

001 055 LINDORFER Rudolf
002 028 FELGITSCHER Johann
003 060 D.I. STADLBAUER Bruno

ALC Wels
LCAV Doubrava
T.T. NO-West

Verein

Klasse

1.30.21,41
1.32.47,03
1.44.,17,74

001 018 TWERASER Erika

ALC Wels

1.50.02,22



Ergebnisliste Duathlon Weyer

14,

September 91

WAGNER Wilhelm

MAG. PROTIWENSKY Friedrich

MAYR Rudolf
VOGTENHUBER Ernst
HOFBAUER Johann
HURNER Fritz

FUREDER Bernhard

EBERT Thomas

GARSCHAL Peter
SCHIMPELSBERGER Johann
NAGLER Johann
POTUSCHAK Kurt
STRUTZENBERGER Gerhard
ZANDL Josef
KALTENBRUNNER Karl
WOLDAN Peter

GOLLMAYER Giinter
ATZENHOFER Rudolf

FINK Christian
STOTTINGER Frangz

RAAB Josef

SATTLER Johann
TROBINGER Ewald

TREML Walter

=
w
©0

—

e
NN
(e ¢]

.45,

15,27

STELZMULLER Sabine
GRABMULLEROVA Sarka

Sparkasse

Wir wissenwieder

Verein Klasse
T.T. NO-West M40
ALC Wels M40
U.T. Gmunden M40
U.T. Gmunden M40
T.Tyrolia NO M40
Tyr. Waidhofen M40
Verein Klasse
Amateure Steyr HK2-M
U.Linz-0Oed HK2-M
T.T. NO-West HK2-M
SV Losenstein HK2-M
GroBraming HK2-M
MSV-Wever T.T. HK2-M
U.Steinbach/Z HK2-M
MSV-Weyer T.T. HK2-M
T.T. NO-West HK2-M
ASK Nettingsd. HK2-M
U.T. Windischg HK2-M
ASKO Waidhofen HK2-M
U.T. Windischg HK2-M
U.T. Gmunden HK2-M
SC Offenhausen HKZ2-M
Waidhofen HK2-M
Traun HK2-M
Wever HKZ2-M
Verein Klasse
ALC Wels HK1-W
MZ Sport CSFR HK1-W

> 15uft.

47,07



Ergebnisliste Duathlon Weyer

14,

September 91

Verein

HECHENBERGER Jakob
STRACHON Ginther
KRIEGLER Gerhard
GRABMULLER Ivo
LINDNER Johann
DOBERL Harald
DITTRICH Josef
KUPFNER Peter
BACHL Reinhold
KASIS Josef

RISY Wolfgang
EDENHAUSER Alfred
KAINRATH Harald
KALTENBACHER Klaus
LOOS Christian
FEUERHUBER Rudolf
LEHNER Karl
DEINHOFER Johann
COVANEC Erik
FLECK Rudolf
HOHLRIEDER Johann
REITER Gerhard

T.Kitz Latella
HSV Oberdsterr
ATUS Knittelf.
M2 Sport CSFR
LTC R. Graz

U.Linz-0Oed
Wels

T.T. Kirchbi.

U.Linz Oed
RK Voest

ASK Nettingsd.
T.Kitz Latella
Lorcher R.T.

ASK Nettingsd.
FZC Senoplast

ALC Wels
Wels

LT Amstetten

Salzburg

Amateure Steyr

Ternberg
Gmunden

1.23.40,63
1.25.32,94
1.25.40,95
1.26.05,57
1.26.19,64
1.29.50,62
1.30.05,60
1.30.08,66
1.30.19,68
1.30.40,85
1.31.28,73
1.31.56,55
1.34.04,03
1.34.12,72
1.35.12,06
1.36.06,33
1.38.38,52
1.38.49,60
1.39.40,33
1.40.58,85
1.42.14,41
1.48.36,48



Ergebnisliste

14,

Oberdsterr.

September 91

Duathlion Weyer

Landesmeisterschaft

BERNDL Wolfgang
KOSEL Thomas
RITT Ewald
KAMATH Johannes

U.T. Gmunden

LCAV Doubrava
MSV-Wever T.T.
U.T.B.Goisern

U.T. Windischg

Verein

GRABNER Herwig
BERGER-SCHAUER Anton
BITTERMANN Gunther
HONICKL Thomas

U.T., Windischg
U.T. Windischg
Amateure Steyr
MSV-Wever T.T.

Verein

Jun-M
Jun-M
Jun-M
Jun-M

MAG. PROTIWENSKY Friedrich ALC Wels

MAYR Rudolf
VOGTENHUBER Ernst

U.T. Gmunden
U,T. Gmunden

Verein

TWERASER Erika

ALC Wels

Verein

LINDORFER Rudolf
FELGITSCHER Johann

ALC Wels
LCAV Doubrava

Klasse

SCHUBERT Walter

MSV-Weyer T.T.



Ergebnisliste

Oberosterr.

14.

Duathlon Weyer
September 91
Landesmeisterschaft

STELZMULLER Sabine

ALC Wels

Verein

Klasse

1.34.09,08

STRACHON Gunther
DOBERL Harald
DITTRICH Josef
BACHL Reinhold
KASIS Josef

RISY Wolfgang
KAINRATH Harald
KALTENBACHER Klaus
FEUERHUBER Rudolf
LEHNER Karl

FLECK Rudolf
HOHLRIEDER Johann
REITER Gerhard

HSV Oberdsterr

U.Linz-0Oed
Wels
U.Linz Oed
RK Voest

ASK Nettingsd.
Lorcher R.T.
ASK Nettingsd.

ALC Wels
Wels

Amateure Steyr

Ternberg
Gmunden

.25.32,94
.29.50,62
.30.05,60
.30.19,69
.30.40,85
.31.28,73
.34.04,03
.34.12,72
.36.06,33
.38.38,52
.40.58,85
.42.14,41
.48.36,48

R e e e e e e

FUREDER Bernhard
EBERT Thomas

SCHIMPELSBERGER Johann

NAGLER Johann
POTUSCHAK Kurt

STRUTZENBERGER Gerhard

ZANDL Josef
WOLDAN Peter
GOLLMAYER Gunter
ATZENHOFER Rudolf
FINK Christian
STOTTINGER Franz
RAAB Josef
TROBINGER Ewald
TREML Walter

Amateure Steyr

U.Linz-0Oed

SV Losenstein

Groframing

MSV-Weyer T.T.
U.Steinbach/Z

MSV-Weyer T.T.
ASK Nettingsd.
U.T. Windischg
ASKO Waidhofen
U.T. Windischg
U.T. Gmunden

SC Offenhausen

Traun
Weyer

1.28.32,24
1.29.21,15
1.32.57,16
1.33.02,83
1.33.24,68
1.34.43,69
1.34.59,55
1.35.16,87
1.36.53,15
1.39.07,88
1.39.19,27
1.40.05,18
1.45.11,91
1.48.13,38
1.49.15,27




Ersgeb

Senio

nisliste Duathlon Wever
14, September 91
ren-Staatsmeisterschaft

001 002 WAGNER Wilhelm

T.T. NO-West M40

002 080 MAG. PROTIWENSKY Friedrich ALC Wels M40

003 051 MAYR Rudolf

004 055 LINDORFER Rudolf

005 020 HOFBAUER Johann

006 060 D.I. STADLBAUER Bruno
007 008 SCHUBERT Walter

Ergeb

Senio

U.T. Gmunden M40
ALC Wels M50
T.Tyrolia NO M40
T.T. NO-West M50
MSV-Weyer T.T. M60

nisliste Duathlon Wever
14. September 91
ren-Staatsmeisterschaft

Verein Klasse

1.25.46,39
1.28.55,92
1.30.17,71
1:30.21,41
1.35.36,12
1.44.17,74
1.57.04,56

001 018 TWERASER Erika

ALC Wels w40

BdlelrlsucllatiPtJveaI“tlllig;

1. Union Linz-Oed

2. T.T.-NUO-West

3. ALC-Wels

4. U.T.T. Gmunden

5. U.T.T. Windischg.
6. ASK Nettingsdorf
7. MSV Weyer

8. Amateure Steyr

Bachl ,Ebert,Doberl

Wagner,Garschal,Kaltenbr.

Mag. Protiw.,Lindorfer,Stelzﬁ.

Mayr,Vogtenhuber,Berndl
Grabner,Berger-Sch. ,Gollmayer
Risy,Kaltenbacher,Woldan-
Potuschak,Zandl,Ritt

Fireder,Fleck,Bittermann

1.50.02,22

36

46

72
76
82
101

102



